Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 17 »  февраля  2016г.                       с. Белый Яр                                            № 155

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Рассмотрев заявление Колесникова Александра Николаевича об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории, представленные материалы, в соответствии с п.п. 9, 13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение №1):
ЗУ1: площадью 31617 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, 450метров восточнее северо-восточной окраины с.Белый Яр, участок 5, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне СХ1 - зона сельскохозяйственного использования. Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования. Земельный участок образуется из земель государственная собственность на которые не разграничена.
          2. Схема расположения земельного участка на кадастровом  плане территории подготовлена в форме документа на бумажном носителе в соответствии с п.9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка, образованного для последующего представления без проведения торгов.
3.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
         5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

[bookmark: _GoBack]                                          Приложение  к Постановлению                                                                                                             от «17 »   февраля  2016 года № 155

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Колесников\Изображение.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Колесников\Изображение 001.jpg]
image1.jpeg
YTBEPXKXJIEHA

INocranosrernem PO PX
Anvnanctpaunn benosipekoro
cebcoBeTa

oT Ne

CXEMA

PAacCTIONOKEHNsl 3eMEJILHOI0 YUacTKa WK 3eMEeJIbHBIX YYacTKOB Ha
KaJlaCTpOBOM TIJIaHe TePPUTOPUH

| YcaoBHBIH HOMEp 3eMellbHOr0 yuactka :3V1

[Tnomazap 3emesbHOro yuactka 31617 m>

KoopanHaret, M

OGo3HaueHne XapakTepHbIX TOUEK TPaHHIL X T v

B 1 ) 2 3
ul | 402886 201507
H2 402913 ~ 201638
H3 402660 | 201675
o H4 402651 201553
Hl | 402886 201507

| CHCTCD}I;AKOOP,Z[HHaT: CK KapnacrpoBoro okpyra 166

image2.jpeg
54

“ |
\ \19;04:01030&

] ‘

|

a7 |

P
——

Macura6 1:5000

VYenosusie 0603HaueHHs

| Oxpannas soua 1T 35

19:04:010303 |

T DUHIILI 3EMEABHBIN YHACTKOB. YCTAHOBICHIbIC
(YTOUHEHHBIC) IPH NPOBEICHNH KAAACTPOBLIN PAdOT.

OTpAKAIOUINECA B MACITAGE
e mions 05pasonaio o 3eMebIoro yia

OGbeKT KANMTAALIOTO CTROHTETHCTBA

Haanmen KatacTponoro HOMepa JeMebHOr0 yiacTka
T'paniLa OXpanHoi 301kt

OBo3HasCHHE [PAITIII OXPAIIIOT 30811

| paniiiia ka:AacTpOROTo KBapTaa

OB3HAICHHE KUTACTROROTO KRAPTIL